
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego  pn. "Powiat 2024" 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie ojczyzny (Dz.U.2024.248) 
§2 ust. 1 pkt 3, §9 ust.1. pkt 2, §10 ust.1 pkt 4 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U.2022.2348), §1 ust. 2 pkt 2, §4 ust. 1 pkt 4 lit. c Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony 
(Dz.U.2022.875) oraz Rocznego Wykazu Planowanych Ćwiczeń Obronnych w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-
Zdrój na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniach 25-27 czerwca 2024 roku przeprowadzone będą gminne ćwiczenia obronne 
pn. „Powiat 20224" w formie ćwiczeń doskonalących. 

§ 2. Jako cele szkoleniowe ćwiczenia przyjmuje się: 

2.1.Doskonalenie: 

- działania pracowników merytorycznych do wykonywania zadań obronnych, 

- umiejętności działania obsady Stałego Dyżuru Burmistrza Lądka-Zdroju, 

- umiejętności rozwijania Głównego Stanowiska Kierowania, 

2.2.Zgrywanie: 

- ogniwa systemu Stałych Dyżurów na terenie powiatu kłodzkiego 

- działania pracowników merytorycznych różnych wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w związku 
z realizacją poszczególnych kart operacyjnych w ramach realizowanych zadań 

2.3.Sprawdzenie: 

- opracowanych procedur wybranych kart operacyjnych 

- przyjętych rozwiązań dot. uruchomienia Stanowiska Kierowania w Zapasowym Miejscu Pracy 

- przyjętych rozwiązań dot. realizacji zadań wynikających z obowiązku państwa gospodarza HNS. 

§ 3. W ćwiczeniu wezmą udział: 

a) Burmistrz Lądka-Zdroju; 

b) Stały Dyżur Burmistrza Lądka-Zdroju; 

c) Wyznaczeni pracownicy UMiG Lądek-Zdrój realizujący zadania obronne. 

§ 4. Do kierowania przebiegiem ćwiczenia powołuję kierownictwo ćwiczenia w składzie: 

a) Kierownik Ćwiczeń - Burmistrz Lądka-Zdroju 

§ 5. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia Inspektor ds. zarządzania kryzysowego spraw 
obronnych i obsługi informatycznej opracuje niżej wymienioną dokumentację: 

a) plan przeprowadzenia ćwiczenia; 

b) scenariusz zdarzeń dla osób ćwiczących 

c) inne dokumenty robocze; 

§ 6. Ćwiczenie należy prowadzić metodą aplikacyjną z elementami wykładu i praktycznej realizacji zadań 
przewidzianych w dokumentacji przez osoby wymienione w §3 pkt 1. 

§ 7. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych UMiG Lądek-Zdrój zobowiązuję do kontroli 
przestrzegania przez uczestników ćwiczenia przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

Id: DC3E7EE1-258B-457F-80A7-32FEB176842F. Podpisany Strona 1



§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego spraw 
obronnych i obsługi informatycznej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: DC3E7EE1-258B-457F-80A7-32FEB176842F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




